

HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
OFERTA ECONOMICA

29 de enero del 2021

Nombre del Oferente: BIO- NOVA SRL

Item No.	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos	Precio Unit.
	PORTA OBJETO ESMERILADOS ALLCAN 7105 PK/7	UND	5	232.00	208.80		\$1,160.00
	CUBRE OBJETO 22X22 #1 ALLCAN L121003-1	UND	50	154.00	1386.00		\$7,700.00
	FRASCO NO ESTERIL ZHEJIANG REF.90 ML	UND	100	12.00	216.00		\$1,200.00
	TIPS AMARILLO SIN ROSCA ZHEJIANG REF. E 1015	UND	1	1,015.00	182.70		\$1,015.00
	BOLSAS DE SANGRE 500CC BYFCO SC-500	UND	100	215.00	3870.00		\$21,500.00
	MINOTON 20LT MICROS 45/60	UND	3	8,118.00	5863.50		\$24,354.00
	CLEANER 1LT MICROS 45/60	UND	8	1,906.00			\$15,248.00
	ANTICOAGULANTE 60ML, BIOGENE	UND	5	240.00			\$1,200.00
	TUBO 2.7 ML T/ AZUL PLAST P/100 ZHEJIANG	UND	10	800.00			\$8,000.00
	TUBO 3 ML T/ MORADA PLAST P/100	UND	10	800.00			\$8,000.00
	TUBO TAPA ROJA PLASTICO 7 ML CS/100 C/ACTIVA	UND	10	800.00			\$8,000.00
	HEMOCULTIVO PEDIATRICO 20 ML BRITANIA	UND	10	228.00			\$2,280.00
	HEMOCULTIVO ADULTO 50 ML BRITANIA	UND	20	240.00			\$4,800.00
	ANTI -B 10 ML CYPRESS 402	UND	5	609.00			\$3,045.00
	ANTI -A 10ML CYPRESS 401	UND	5	609.00			\$3,045.00
	TIRILLA ORINA 10SG ACCU-TELL ABT- UM- A33	UND	10	85.00			\$850.00
	ASO LATEX, 100 TEST M Q.C.A QCA 992717	UND	1	2,823.00			\$2,823.00
	HEPATITIS C RAPIDA ACCUTELL ABT-IDT-B11	UND	100	84.00			\$8,400.00
	HBcAb TOTAL 96 p (CORE) ACCUTELL	UND	1	8,487.00			\$8,487.00
	HEPATITIS B RAPIDA (HBSAG) ACCUTELL	UND	100	59.00			\$5,900.00
	PROTEINA C REACTIVA 100 TEST GB	UND	1	1,722.00			\$1,722.00
	HGG CASSETTE SUER/ PLAS ORINA ACCUTELL AB	UND	100	42.00			\$4,200.00
	PTT, 4 ML VIAL BIOMEDICA DIAGNOSTICS	UND	15	474.00			\$7,110.00
	PT 4ML, VIAL BIOMEDICA DIAGNOSTICS HERM -101	UND	15	473.00			\$7,095.00
	CONTROL 1ML, VIAL BIOMEDICA DIAGNOSTICS	UND	15	609.00			\$9,135.00
	CULTURETTE (TRASNCUL) G 10261 ZHEJIANG	UND	100	23.00			\$2,300.00
	FLETE POR ENVIO MERCANCIA	UND	6	300.00			\$1,800.00
	GLOCOSA LIQUIDA, 1000ML QCA 998660	UND	2	3,014.00			\$6,028.00
	ANTI-D 10 ML CYPRESS 409	UND	5	1,082.00			\$5,410.00
	CONTROL DE HEMATOLOGIA,3X2.5 ML SCIENTIFI	UND	1	7,995.00			\$7,995.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 195,665.50

Valor total de la oferta en letras: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 50/100

nombre y apellido.....en calidad dedebidamente autorizado para actuar en

nombre y representación de

BIO- NOVA SRL



DISTRIBUCION Y

COPIAS

Original 1 - Expediente

de Compras

Copia 1 - Agregar

Destino



Ministerio General
CONTRATACIONES
PUBLICAS
Transparencia para el progreso